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Revisors beretning vedrørende tilskudd til helsestasjons- og skolehelsetjenesten

Vi har revidert Meland kommune sin oppgave over utgifter til helsestasjons- og

skolehelsetjenesten som utgjør totale kostnader på kr 136 639,03. Oppgaven er utarbeidet av

ledelsen på bakgrunn av tilsagnsbrev datert 10.04.2013.

Ledelsens ansvar for oppstillingen

Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av oppgaven i samsvar med kravene i tilsagnet, og for

slik intern kontroll som ledelsen finner' nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av en

oppgave som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller

feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om oppgaven på bakgrunn av vår revisj on. Vi har

gjennomført revisjonen i samsvar med god revisj onsskikk i Norge, herunder internasjonale

revisj onsstandarder. Disse standardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og

utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at oppstillingen ikke inneholder

vesentlig feilinformasjon. En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente

revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i oppgaven. De valgte handlingene avhenger av

revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at oppgaven inneholder vesentli g

feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor

hensyn til den interne kontrollen som er relevant for enhetens utarbeidelse av oppgaven med

det formål å utforme revisj onshandlinger som er hensiktsmessige ut fra omstendighetene, men

ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av enhetens interne kontroll. En revisjon

omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige. Etter

vår oppfatning er innhentet revisj onsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for

vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er oppgaven over utgifter til utgifter til helsestasj ons- og skolehelsetjenesten

i samsvar med krav i tilsagn datert  10.04.2013.

Begrenset distribusjon

Denne revisj onsberetningen er utarbeidet for å hjelpe enheten med å oppfylle tilsagnets krav.

Som et resultat av dette, anses ikke oppgaven å være egnet til andre formål. Vår

revisj onsberetning er kun beregnet på Meland kommune og Helsedirektoratet.

Isdalstø, 28.04.2014

‘  ordland Revisjon IKS
“én gay J

Reidar Bjørsvik

Revisjonssj ef/ statsautorisert revisor

Kvassnesv. 23, Pb.  16  —  5902 Isdalstø  —  Telefon 56 35 63 OO

nh1'z7nhr.n0  -  \\'w\\‘_nl11'.n0

Foretaksregisteret NO 971 361 433 MVA


